
2021年５月27日
株式会社エイブル

株式会社エイブル（本社：東京都港区 代表取締役社長 堺 大祐）の従業員の不祥事につきましては、
お客様に安心な生活を提供する企業でありながら、お客様、お取引先様、関係者の皆様方にご不安と
ご迷惑、ご心配をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

現時点では、当社従業員の身柄が拘束されておりますので、本件に関して開示できる情報はございません
が、当該社員につきましては社内懲戒委員会に諮り、厳正な処分をいたします。

今回の事態を極めて深刻に受け止め、再発防止への取り組みの強化を図るべく、経営陣の指揮のもと、
以下の対応および検討・対策を進めることで、再発防止に努めてまいります。

・ 内覧につきましては、当社社員は入室を控え、おひとりでご来店された女性のお客様には、女性社員が
ご案内できる体制を整えてまいります

・ 外部の有識者、弁護士、専門家とともに委員会を設置し、再発防止を目的とした仕組みづくり、体制の
構築を推進してまいります

・ 法令遵守の徹底および高い職業倫理の醸成に努め、再びこのような行為が行われることのないよう、
全社をあげて社員教育を徹底してまいります

当社ではこの度の事態を深刻に受け止め、このような事態を二度と起こさないよう、社内教育の徹底等、
再発防止策に努めてまいります。

AP1195A048

【本件に関するお問合せ先】
株式会社エイブル＆パートナーズ 経営戦略本部 広報担当

TEL：03-5770-2618

当社社員による不祥事に関する報道について


